Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 12/10/2025 Hora: 11:00:00

Jogo:

SOCIEDADE RECREATIVA AGUIA

Resultado do Jogo

REAL

Rodada: 3

\14

CAMPO DE FUTEBOL DO SANTA RITA

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Local:

1° Tempo: 1 x 4 2° Tempo: 0 x 3 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
SOCIEDADE RECREATIVA AGUIA REAL 1 x 7 SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CLAUDIO LUIS DE MIGUEL AUGUSTO DE  PETTERSON ANTONIO DE ) )
OLIVEIRA - AMADOR/FMF = SOUZA - AMADOR/FMF FREITAS - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:57 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:58 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:58 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:57 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 12:00 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:45 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:45 Acréscimo: 00:00

PR

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

14
16

Comissao Técnica

Christian
Pele
Ryan
Samuel
Lipitcha
Gabriel
Felipe
Joao
Fumaca
Luisinho

Samuel

Rique
Davy

SOCIEDADE RECREATIVA AGUIA REAL

Titulares

Christian De Farias Da Silva
Marcus Vinicius Muniz Benicio
Ryan Pablo Ferreira Dos Santos
Samuel Willy Pereira Lima
Wenderson Felipe F. Dos Santos
Gabriel Martins De Jesus (C)
Felipe Gabriel Alves Queiroz
Joao Paulo Ribeiro Da Silva
Kaua Henrique Ferreira Candido
Luiz Felipe Soares Da Silva

Samuel Arthur Ferreira Hipolito

Henrique Andrade Muniz

Davy Warlley Martins Dos Santos

Técnico: Farlem Pereira Cardoso

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Relagao de Jogadores

Ne
1
10
11
15
18

2
22

14
16
17
20
21
23

Substitutos

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Titulares

Joao Vitor Joao Vitor Da Costa Oliveira

Matheus Matheus Henrique Cordeiro 779082
Sapinho Pedro Christofer F. A. Lemos

Samir Samir Victor Aguiar Queitano 652875
Klaiver Patrick Klaiver S. Nascimento

Felipe Felipe Dos Reis Monteiro 780713
Kayke David Kayke David Cotrim De Freitas (C)

Caio Caio Gabriel Rodrigues Ferreira

Junior Robert Junio Da Silva Barbosa 648708
Diogo Diogo Alex Da Silva Barbara

Ruan Ruan Pierre Calixto Rosa

Lucas Lucas Alves Ferreira

Jao Joao Vitor De Oliveira Santos

Theo Augusto Theo Augusto Braz Santos

Lucas Lucas Rodrigues Brito 760114
Luiz Luiz Eduardo Germano De Oliveira

Gabriel Gabriel Henrique M. Dos Santos

Lima Joao Otavio Menezes Balbino 738723
Kaua Kaua Gabriel De Oliveira Pereira

Kaio Kaio Normandes P. Do Nascimento 782937

Comissao Técnica

Técnico: Marcelo Santos Francisco
Auxiliar Técnico: Wesley Cristiano Alberto
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista: Ronaldo Dos Santos

Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
04:00 1T 9 NR Samuel Arthur Ferreira Hipolito SOCIEDADE RECREATIVA AGUIA
REAL
06:00 1T 8 NR Kaua Gabriel De Oliveira Pereira SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
10:00 1T 10 NR Matheus Henrique Cordeiro SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
15:00 1T 15 NR Samir Victor Aguiar Queitano SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
42:00 1T 6 NR Diogo Alex Da Silva Barbara SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
13:00 2T 3 NR Joao Otavio Menezes Balbino SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
20:00 2T 9 NR Kaio Normandes Pereira Do Nascimento SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
40:00 2T 6 NR Diogo Alex Da Silva Barbara SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
09:00 1T 9 Samuel Arthur Ferreira Hipolito SOCIEDADE RECREATIVA AGUIA
- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agées; REAL
02:00 2T 16 Joao Vitor De Oliveira Santos SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
- atingir com o brago ou mé&o seu adversario de forma temeraria;
27:00 2T 15 Samir Victor Aguiar Queitano SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Ocorréncias / Observacoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

acrescimos por jogadores lesionados e supostamente machucados.

Relatério do Assistente

Substituicées

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT SOCIEDADE RECREATIVA AGUIA REAL 14 - Henrique Andrade Muniz 7 - Kaua Henrique Ferreira Candido
INT SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE 16 - Joao Vitor De Oliveira Santos 10 - Matheus Henrique Cordeiro



