

Árbitro Principal

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SUB-20 - 2025 Fase: 1ª FASE

SOCIEDADE RECREATIVA AGUIA Jogo: REAL





SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

Rodada: 3

Data: 12/10/2025 Hora: 11:00:00 Local: CAMPO DE FUTEBOL DO SANTA RITA

Resultado do Jogo

Prorrogação: 0 x 0 1º Tempo: 1 x 4 2º Tempo: 0 x 3 Pênaltis: 0 x 0

SOCIEDADE RECREATIVA AGUIA REAL 1 x 7 SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

	Arbitragem				
Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		

CLAUDIO LUIS DE MIGUEL AUGUSTO DE PETTERSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA - AMADOR/FMF SOUZA - AMADOR/FMF FREITAS - FMF	-	-
---	---	---

			(Cronolo	gia
	1º Tem	00			
Entrada do Mandante:	10:57	Atraso:	00:00		E
Entrada do Visitante:	10:58	Atraso:	00:00		
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		
Término do 1º Tempo:	11:45	Acréscimo:	02:00		Т

2º Tempo						
Entrada do Mandante:	11:58	Atraso:	00:00			
Entrada do Visitante:	11:57	Atraso:	00:00			
Início do 2º Tempo:	12:00	Atraso:	00:00			
Término do 2º Tempo:	12:45	Acréscimo:	00:00			

Relação de Jogadores

SOCIEDADE RECREATIVA AGUIA REAL

	Titulares							
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF					
1	Christian	Christian De Farias Da Silva						
10	Pele	Marcus Vinicius Muniz Benicio						
11	Ryan	Ryan Pablo Ferreira Dos Santos						
2	Samuel	Samuel Willy Pereira Lima						
3	Lipitcha	Wenderson Felipe F. Dos Santos						
4 Gabriel		Gabriel Martins De Jesus (C)						
5	Felipe	Felipe Gabriel Alves Queiroz						
6	Joao	Joao Paulo Ribeiro Da Silva						
7	Fumaca	Kaua Henrique Ferreira Candido						
8	Luisinho	Luiz Felipe Soares Da Silva						
9 Samuel Sam		Samuel Arthur Ferreira Hipolito						
		Substitutos						
14	Rique	Henrique Andrade Muniz						
16	Davy	Davy Warlley Martins Dos Santos						

14	Rique	Henrique Andrade Muniz	
16	Davy	Davy Warlley Martins Dos Santos	
		Caminaña Tánnina	

	Comissão Técnica					
Técnico:	Farlem Pereira Cardoso					
Auxiliar Técnico:						
Médico:						
Preparador Físico:						
Massagista:						
Prep. de Goleiros:						

SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Joao Vitor	Joao Vitor Da Costa Oliveira					
10	Matheus	Matheus Henrique Cordeiro	779082				
11	Sapinho	Pedro Christofer F. A. Lemos					
15	Samir	Samir Victor Aguiar Queitano	652875				
18	Klaiver	Patrick Klaiver S. Nascimento					
2	Felipe	Felipe Dos Reis Monteiro	780713				
22	Kayke David	Kayke David Cotrim De Freitas (C)					
4	Caio	Caio Gabriel Rodrigues Ferreira					
5	Junior	Robert Junio Da Silva Barbosa	648708				
6	Diogo	Diogo Alex Da Silva Barbara					
		Substitutos					
13	Ruan	Ruan Pierre Calixto Rosa					

		Substitutos	
13	Ruan	Ruan Pierre Calixto Rosa	
14	Lucas	Lucas Alves Ferreira	
16	Jao	Joao Vitor De Oliveira Santos	
17	Theo Augusto	Theo Augusto Braz Santos	
20	Lucas	Lucas Rodrigues Brito	760114
21	Luiz	Luiz Eduardo Germano De Oliveira	
23	Gabriel	Gabriel Henrique M. Dos Santos	
3	Lima	Joao Otavio Menezes Balbino	738723
8	Kaua	Kaua Gabriel De Oliveira Pereira	
9	Kaio	Kaio Normandes P. Do Nascimento	782937

Comissão Técnica

Técnico: Marcelo Santos Francisco Auxiliar Técnico: Wesley Cristiano Alberto Médico:

Preparador Físico:

Massagista: Ronaldo Dos Santos

Prep. de Goleiros:



Gols					
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
04:00	1T	9	NR	Samuel Arthur Ferreira Hipolito	SOCIEDADE RECREATIVA AGUIA REAL
06:00	1T	8	NR	Kaua Gabriel De Oliveira Pereira	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
10:00	1T	10	NR	Matheus Henrique Cordeiro	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
15:00	1T	15	NR	Samir Victor Aguiar Queitano	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
42:00	1T	6	NR	Diogo Alex Da Silva Barbara	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
13:00	2T	3	NR	Joao Otavio Menezes Balbino	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
20:00	2T	9	NR	Kaio Normandes Pereira Do Nascimento	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE
40:00	2T	6	NR	Diogo Alex Da Silva Barbara	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe	
09:00	1T	9	Samuel Arthur Ferreira Hipolito - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	SOCIEDADE RECREATIVA AGUIA REAL	
02:00	2T	16	Joao Vitor De Oliveira Santos - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	
27:00	2T	15	Samir Victor Aguiar Queitano - atingir com o braço ou mão seu adversário de forma temerária;	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	
Cartões Vermelhos					
Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe	

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

acrescimos por jogadores lesionados e supostamente machucados.

Relatório do Assistente

	Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
	INT	SOCIEDADE RECREATIVA AGUIA REAL	14 - Henrique Andrade Muniz	7 - Kaua Henrique Ferreira Candido				
	INT	SAO LUIZ FUTEBOL CLUBE	16 - Joao Vitor De Oliveira Santos	10 - Matheus Henrique Cordeiro				

